
CORSA 7

PARTENZA FERMATA ORARIO

BRINDISI PORTO TERMINAL COSTA MORENA 09.00

BRINDISI VIA GALANTI 09.05

OSTUNI RA 379 - ROSAMARINA 09.45

FASANO VIA AUSTRONAUTI 09.55

MONOPOLI VIA LAGRAVINESE 10.10

POLIGNANO A MARE VIA G. DELEDDA DI FRONTE 10/12 10.25

MOLA DI BARI VIA SAN SABINO 00 10.35

BARI PORTO* VIA INTERNO AREA PORTUALE PORTO 11.00

BARI VIALE CAPRUZZI C/O REGIONE PUGLIA 11.05

MOLFETTA OSPEDALE DON TONINO BELLO 11.30

TRANI VIA SUPERGA (CAMPO SPORTIVO) 11.40

BARLETTA VIA ANDRIA C/O CASERMA 11.50

AVELLINO  (USCITA OVEST ) Via Nazionale Torrette Mercogliano 13.50

NAPOLI (INT. STAZIONE F.S.) - METROPARK C.so A. Lucci 14.45

* INTERSCAMBIO IN DIREZIONE NAPOLI

CORSA DA BRINDISI PORTO- BRINDISI - OSTUNI - FASANO - MONOPOLI - POLIGNANO A MARE - MOLA 

DI BARI - BARI PORTO - BARI PER AVELLINO - NAPOLI ( VIA AUTOSTRADA)


